
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการค้าภายใน

67119418320

ประกวดราคาจ้างจัดงาน มหกรรมธงฟ้าขับเคลื่อนเศรษฐกิจภูมิภาคจังหวัด... จำนวน 12 ครั้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

48,000,000.00 บาท

46,755,600.00 บาท

0105540024302 บริษัท อิมเมจ โซลูชั่น จำกัด 11,210,283.00
จัดงานมหกรรมธงฟ้าขับเคลื่อนเศรษฐกิจภูมิภาคจังหวัด... รายการที่ 1 ภาคเหนือ

จำนวน 3 ครั้ง
1

0105543018001 บริษัท มิลเลนเนียม ไซเบอร์ เซอร์วิส จำกัด 10,695,000.00

0125543007212 บริษัท วินเทคซาวด์ จำกัด 9,750,000.00

0843554001786 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.เทือกสุบรรณ เทรดดิ้ง 10,198,000.00

0105540024302 บริษัท อิมเมจ โซลูชั่น จำกัด 11,210,283.00
จัดงานมหกรรมธงฟ้าขับเคลื่อนเศรษฐกิจภูมิภาคจังหวัด... รายการที่ 2 ภาคตะวันออก

เฉียงเหนือ จำนวน 3 ครั้ง
2

0105543018001 บริษัท มิลเลนเนียม ไซเบอร์ เซอร์วิส จำกัด 10,695,000.00

0125543007212 บริษัท วินเทคซาวด์ จำกัด 9,750,000.00

0105551004863 บริษัท คัลเลอร์ฟูล เวิลด์  จำกัด 9,615,000.00
จัดงานมหกรรมธงฟ้าขับเคลื่อนเศรษฐกิจภูมิภาคจังหวัด...  รายการที่ 3 ภาคกลาง

จำนวน 3 ครั้ง
3

0105551031038 บริษัท เดอะ เทรนด์เซทเทอร์  จำกัด 10,695,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0105551004863 บริษัท คัลเลอร์ฟูล เวิลด์  จำกัด 9,750,000.00
จัดงานมหกรรมธงฟ้าขับเคลื่อนเศรษฐกิจภูมิภาคจังหวัด...รายการที่ 4 ภาคใต้ จำนวน

3 ครั้ง
4

0105551031038 บริษัท เดอะ เทรนด์เซทเทอร์  จำกัด 10,695,000.00

0843554001786 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.เทือกสุบรรณ เทรดดิ้ง 10,198,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551004863 บริษัท คัลเลอร์ฟูล เวิลด์  จำกัด 680524000449 103/2568 22/04/2568 9,615,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

680524000467 104/2568 22/04/2568 9,741,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0125543007212 บริษัท วินเทคซาวด์ จำกัด 680524001987 95/2568 02/04/2568 9,735,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

680524002063 96/2568 02/04/2568 9,735,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


